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IIN MYLLYKANKAAN TUULIPUISTOON SUOMALAISET TUULIVOIMALAT 

‐ Metsähallitus myy hankkeen oikeudet WinWinDille 
 
Metsähallitus on kehittämässä Pohjois-Pohjanmaalle Iin Myllykankaan läheisyyteen Suomen 
mittakaavassa merkittävää tuulipuistoa. Tuulipuiston rakentamisesta vastaa Winwind Oy, joka on 
ostanut hankkeen oikeudet Metsähallitukselta. WinWinDin tavoitteena on aloittaa tuulipuiston 
sähköntuotanto vuoden 2013 alkupuolella, mikäli tarvittavat luvat myönnetään. Hankkeen koko on 
täydessä laajuudessaan 50 megawattia ja alueelle on suunniteltu sijoitettavan enintään 19 voimalaa. 
Myllykankaan tuulipuiston kokonaisinvestointi on noin 90 miljoonaa euroa.  
 
Metsähallituksen roolina on kehittää alueita tuulivoimatuotantoon soveltuviksi ja sen jälkeen myydä 
hankkeen oikeudet kilpailutukseen perustuen. ”Myllykankaan tuulipuiston ympäristövaikutusten 
arviointi ja osayleiskaava ovat vielä kesken, mutta katsoimme kuitenkin, että tässä vaiheessa on hyvä 
hakea hankkeelle jatkaja”, sanoo Metsähallituksen tuulivoimapäällikkö Erkki Kunnari. Metsähallitus 
vastaa YVA:n ja osayleiskaavan loppuunsaattamisesta. WinWinD puolestaan suunnittelee ja rakentaa 
tuulipuiston, mikäli hankkeelle näytetään vihreää valoa. Metsähallituksen neuvonantajana 
kilpailutusprosessin aikana toimi Newsec Advice Oy. 
 
Myllykankaan tuulipuisto on merkittävä lisäys WinWinDin Suomen tuulivoimalatoimituksiin ja 
mahdollistaa tuulipuistojen yhä tehokkaamman huoltamisen. Hankkeen kotimaisuusaste on 
korkea. ”Hankkeella tulee olemaan positiivinen vaikutus alueen työllisyyteen ja yritysten toimintaan. 
Puiston tuulivoimalat valmistetaan tehtaallamme Haminassa, ja niiden toimitus, rakentaminen ja huolto 
hoidetaan WinWinDin Pohjois-Suomen henkilöstön ja paikallisten toimijoiden voimin. Tällä tavoin 
saamme maksimoitua paikalliset hyödyt”, toteaa WinWinDin Suomen toimintojen kehitysjohtaja Aarne 
Luukko. 
 
Lisätietoja: 
 
Metsähallitus 
Erkki Kunnari, tuulivoimapäällikkö, 040 809 6840, erkki.kunnari@metsa.fi   
 
Winwind Oy 
Aarne Luukko, Suomen toimintojen kehitysjohtaja, 040 836 0010, aarne.luukko@winwind.com  
Antti Laakso, markkinointijohtaja, 040 559 7413, antti.laakso@winwind.com  
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Myllykankaan tuulipuisto 
Pohjois-Pohjanmaalla sijaitseva Iin Myllykankaan tuulipuisto sijaitsee noin 6 kilometrin etäisyydellä 
Kuivaniemen taajamasta etelään. Tuulipuistoa suunnitellaan maksimissaan 19:lle 3 MW:n 
yksikkötehoiselle voimalayksikölle, joiden kokonaisteho on yhteensä 50 MW ja vuosituotanto noin 150 
GWh. Myllykankaan tuulipuiston ympäristövaikutusten arviointiselostus on valmistunut ja se on 
nähtävillä 13.1.2012 saakka. Yleiskaavaluonnos ja sen valmisteluaineisto olivat nähtävillä joulukuussa 
2011.  
 

 
 
 
 
 
Metsähallitus on valtion liikelaitos, jolla on liiketoimintaa ja julkisia hallintotehtäviä. 
Tuulivoimatoiminnassa Metsähallituksen roolina on Metsähallituksen hallinnassa olevien alueiden 
varaaminen ja jalostaminen tuulivoimatoimintaan sopiviksi, aktiivinen hankekehitys ja alueiden 
vuokraus kilpailutukseen perustuen. Tavoitteena on mahdollistaa valtion alueiden tehokas käyttö 
tuulivoimassa, kuitenkin muut maankäyttötarpeet ja ympäristöarvot huomioon ottaen. 
www.laatumaa.fi/tuulivoima  
 
WinWinD valmistaa ja toimittaa yhden ja kolmen megawatin tuulivoimaloita, jotka perustuvat 
keskinopeaan kierrosteknologiaan. Yritys on perustettu vuonna 2000 ja työllistää tällä hetkellä 
maailmanlaajuisesti noin 650 henkilöä. Suomen lisäksi WinWinDin tuulivoimalat tuottavat energiaa 
Ruotsissa, Virossa, Ranskassa, Portugalissa, Tšekissä ja Intiassa. WinWinDin pääkonttori on 
Espoossa ja kokoonpanotehtaat Haminassa ja Chennaissa, Intiassa.   
www.winwind.com  
 
Newsec on toiminut yli 20 vuotta Suomessa eturivin yrityksenä kiinteistöjen myynti- ja 
ostoneuvonannoissa, arvioinneissa ja analyyseissä, toimitilavälityksessä sekä kiinteistö- ja 
toimitilajohtamispalveluissa. Newsec on merkittävä neuvonantaja tuulivoimatransaktioissa 
Pohjoismaissa. 
www.newsec.fi 
 


